Proc. Leg. nº 5674/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1283/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Solicito informações sobre a árvore localizada
na Rua General José de Lima Figueiredo, Nº41,
neste município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre Japa que a esta subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Existe a possibilidade da extração da árvore no local
indicado acima?

                                  2. Se sim, qual a programação para ser realizado?

                                   3. Se não, qual o motivo?

                                     Justificativa:

Munícipes da região procuraram este vereador solicitando
providências para realização da extração da árvore, pois está com risco de cair por
cima das casas do vilarejo e dos carros que por ali trafegam.

      Valinhos, 13 de Setembro de 2023.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XT225WFE47U97B3N
		2023-09-13T15:48:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura